

Dodatek č. 1 SMLOUVY O DÍLO

číslo smlouvy zhotovitele: MIOS22800002,
uzavřené podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

pro akci: „II/347 Čejov - průtah“

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Obec Čejov

se sídlem: Čejov 191, 396 01 Čejov
zastoupený: Petrou Kopeckou, DiS., starostkou
zástupce pro věci technické: Petra Kopecká, DiS., starostka
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 4227261/0100
IČO: 00248002
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Metrostav Infrastructure a.s.

adresa: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
zástupce pro věci smluvní: Ing. Zdeněk Ludvík, předseda představenstva
Ing. Marek Steiner, místopředseda představenstva
zástupce pro věci technické: Ing. Jiří Salava
hlavní stavbyvedoucí: Ing. Pavel Aksamit
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 107-82140217/0100
IČO: 242 04 005
DIČ: CZ24204005
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 127819
(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se na základě a v souladu s uvedenou smlouvou dohodly na této změně smlouvy o dílo, číslo smlouvy zhotovitele: MIOS22800002, uzavřené dne 13. 1. 2022 (dále jen „**Smlouva o dílo**“).

- 1) Článek 2 - Předmět smlouvy** Smlouvy o dílo je rozšířen o dodatečné stavební práce (více i méněpráce) v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 1. Dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Dodatečné práce byly oceněny v souladu s odstavcem 4.10. Článku 4 – Cenové ujednání smlouvy o dílo původní veřejné zakázky, definující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn díla. Dodatečné stavební práce nezbytné pro provedení a dokončení původních stavebních prací zahrnují:

- Celkovou změnu projektu na stavebním objektu „SO 103 úprava napojení místní komunikace v km 0,210 v Čejově“
- Provedení sanace aktivní zóny na stavebním objektu „SO 103 úprava napojení místní komunikace v km 0,210 v Čejově“ z důvodu nízké naměřené hodnoty únosnosti
- Provedení vrstvy ACL 16+ na stavebním objektu „SO 104 Úprava napojení místní komunikace v km 0,320 v Čejově“ v celém úseku tohoto stavebního objektu z důvodu chybějící asfaltové podkladní vrstvy po odfrézování
- Výměnu asfaltového povrchu chodníků za zámkovou dlažbu + provedení nových chodníků včetně obrubníků na stavebním objektu „SO 151 chodník pro obec Čejov“
- Změny – navýšení a ponížení výměr předpokládaných rozpočtem dle porovnání s provedenými pracemi dle zaměření skutečného provedení stavby

Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle § 222, odst. 6.

2) Bod 4.3 článku Článek 4 – Cenové ujednání uvedené Smlouvy o dílo, ve znění:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo (doplň dodavatel):

cena celkem bez DPH:.....	1 734 142,10 Kč
DPH 21%:.....	364 169,84 Kč
cena celkem včetně DPH:.....	2 098 311,94 Kč

(slovy: jeden milion sedm set třicet čtyři tisíc jedno sto čtyřicet dva korun českých deset haléřů bez DPH)“

se ruší, a nahrazuje novým v tomto znění:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:.....	2 190 852,11 Kč
DPH 21%:.....	460 078,94 Kč
cena celkem včetně DPH:.....	2 650 931,05 Kč

(slovy: dva miliony jedno sto devadesát tisíc osm set padesát dva korun českých čtrnáct haléřů bez DPH)“

III. Ostatní ujednání

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčené, zůstávají v platnosti.
- 2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

- 3) Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom stejnopisu s elektronickými podpisy zástupců obou smluvních stran.
- 4) Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
- 5) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na profilu zadavatele.
- 6) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.
- 7) Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je rozpočet stavebních prací stavby „II/347 Čejov - průtah“ v rozsahu všech stavebních objektů, včetně dodatečných stavebních prací i méněprací. Tento rozpočet je přílohou č.1 tohoto dodatku č. 1.

Příloha č. 1 – rozpočet stavebních prací

V Čejově 13. 1. 2023

V Praze 13. 1. 2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Petra Kopecká, DiS.
starostka

Ing. Zdeněk Ludvík
předseda představenstva
Metrostav Infrastructure a.s.

Ing. Marek Steiner
místopředseda představenstva
Metrostav Infrastructure a.s.

Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy o dílo II/347 Čejov - průtah

 **Aspe** **Firma: Metrostav Infrastructure a.s.**

3.16.1

Rekapitulace dodatků, ZBV

Stavba: MI - II/347 Čejov - průtah, obec

Číslo		Název	Objektová cesta	Schválení	Cena[Kč]
ZBV	ZBV 1	SO 151	[151]		121 366,38
ZBV	ZBV1	SO 103	[103]		227 501,64
ZBV	ZBV1	SO 104	[104]		107 841,99
Celkem za stavbu					456 710,01



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV1

Evidenční číslo a název Stavby: MI - II/347 Čejov - průtah, obec Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 103 - Úprava napojení místní komunikace v km 0,210 v Čejově (Investor obec) Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 103 - Úprava napojení místní komunikace v km 0,210 v Čejově (Investor obec)								Změna soupisu prací (SO/PS) 001					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014201.	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	M3	5,51	0,00	-5,51	87,68	483,12	-483,12	0,00	0,00	-483,12	-100,00
4	11332.	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	7,73	72,17	64,44	198,33	1 533,09	0,00	12 780,39	14 313,48	12 780,39	833,64
6	11352.	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	33,40	57,40	24,00	103,64	3 461,58	0,00	2 487,36	5 948,94	2 487,36	71,86
7	11372.	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	19,43	23,85	4,42	716,30	13 917,71	0,00	3 166,05	17 083,76	3 166,05	22,75
8	12373.	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	18,63	73,76	55,13	105,21	1 960,06	0,00	5 800,23	7 760,29	5 800,23	295,92
9	12573.	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	5,51	1,14	-4,37	78,91	434,79	-344,84	0,00	89,96	-344,84	-79,31
15	18120.	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M2	50,70	249,80	199,10	17,89	907,02	0,00	3 561,90	4 468,92	3 561,90	392,70
19	18351.	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ	M2	36,70	0,00	-36,70	1,75	64,23	-64,23	0,00	0,00	-64,23	-100,00
20	45152.	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	2,45	14,40	11,95	1 021,04	2 501,55	0,00	12 201,43	14 702,98	12 201,43	487,76
22	56330.a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	14,84	64,40	49,56	765,59	11 361,36	0,00	37 942,64	49 304,00	37 942,64	333,96
23	572123.	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	88,94	274,90	185,96	17,89	1 591,14	0,00	3 326,82	4 917,96	3 326,82	209,08
25	572213.	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	183,48	277,90	94,42	14,91	2 735,69	0,00	1 407,80	4 143,49	1 407,80	51,46
26	574A44.	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	183,48	277,90	94,42	254,64	46 721,35	0,00	24 043,11	70 764,46	24 043,11	51,46
27	574C56.	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	88,94	274,90	185,96	325,18	28 921,51	0,00	60 470,47	89 391,98	60 470,47	209,08
24	57621.	POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2	M2	88,94	274,90	185,96	4,97	442,03	0,00	924,22	1 366,25	924,22	209,08
28	58222.	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	20,41	0,00	-20,41	1 333,64	27 219,59	-27 219,59	0,00	0,00	-27 219,59	-100,00
29	582612.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	61,25	53,30	-7,95	787,63	48 242,34	-6 261,66	0,00	41 980,68	-6 261,66	-12,98



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV1

Evidenční číslo a název Stavby: MI - II/347 Čejov - průtah, obec Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 103 - Úprava napojení místní komunikace v km 0,210 v Čejově (Investor obec) Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 103 - Úprava napojení místní komunikace v km 0,210 v Čejově (Investor obec)								Změna soupisu prací (SO/PS)					
								001					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
30	58261A.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	1,80	8,26	6,46	899,85	1 619,73	0,00	5 813,03	7 432,76	5 813,03	358,89
34	914131.	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	3,00	1,00	-2,00	1 975,67	5 927,01	-3 951,34	0,00	1 975,67	-3 951,34	-66,67
35	914132.	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	1,00	2,00	1,00	1 975,67	1 975,67	0,00	1 975,67	3 951,34	1 975,67	100,00
39	915211.	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	13,79	6,88	-6,91	292,26	4 030,27	-2 019,52	0,00	2 010,75	-2 019,52	-50,11
40	917223.	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM	M	41,00	41,50	0,50	499,23	20 468,43	0,00	249,62	20 718,05	249,62	1,22
41	917224.	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	68,00	88,50	20,50	536,64	36 491,52	0,00	11 001,12	47 492,64	11 001,12	30,15
43	919111.b	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	66,60	0,00	-66,60	101,36	6 750,58	-6 750,58	0,00	0,00	-6 750,58	-100,00
45	931325.	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2	M	69,10	0,00	-69,10	86,45	5 973,70	-5 973,70	0,00	0,00	-5 973,70	-100,00
Nové položky													
49	11318.	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M3	0,00	6,00	6,00	651,88	0,00	0,00	3 911,28	3 911,28	3 911,28	100,00
53	12573.c	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	0,00	99,92	99,92	78,91	0,00	0,00	7 884,69	7 884,69	7 884,69	100,00
54	17130.	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM	M3	0,00	99,92	99,92	120,64	0,00	0,00	12 054,35	12 054,35	12 054,35	100,00
18	18247.	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	0,00	-36,70	-36,70	3,51	0,00	-128,82	0,00	-128,82	-128,82	100,00
47	58251.	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	0,00	3,92	3,92	384,20	0,00	0,00	1 506,06	1 506,06	1 506,06	100,00



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV1

Evidenční číslo a název Stavby: MI - II/347 Čejov - průtah, obec Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 103 - Úprava napojení místní komunikace v km 0,210 v Čejově (Investor obec) Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 103 - Úprava napojení místní komunikace v km 0,210 v Čejově (Investor obec)								Změna soupisu prací (SO/PS) 001					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
48	582611.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	0,00	66,27	66,27	722,16	0,00	0,00	47 857,54	47 857,54	47 857,54	100,00
50	58261B.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	0,00	12,20	12,20	899,85	0,00	0,00	10 978,17	10 978,17	10 978,17	100,00
51	91335.	MEZNÍKY KOVOVÉ	KUS	0,00	5,00	5,00	391,85	0,00	0,00	1 959,25	1 959,25	1 959,25	100,00
52	91781.	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	0,00	12,00	12,00	616,32	0,00	0,00	7 395,84	7 395,84	7 395,84	100,00
Celkem								275 735,07	-53 197,40	280 699,04	503 236,72	227 501,64	82,51
Celkem ve změně								298 239,86	-53 197,40	280 699,04	525 741,50	227 501,64	76,28
Všechny změny celkem								298 239,86	-53 197,40	280 699,04	525 741,51	227 501,64	76,28

Za Zhotovitele:

Za Objednatele:

Datum:

Datum:



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV1

Evidenční číslo a název Stavby: MI - II/347 Čejov - průtah, obec Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 104 - Úprava napojení místní komunikace v km 0,322 v Čejově (Investor obec) Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 104 - Úprava napojení místní komunikace v km 0,322 v Čejově (Investor obec)								Změna soupisu prací (SO/PS) 001					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	014201.	POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA	M3	4,35	0,00	-4,35	87,68	381,41	-381,41	0,00	0,00	-381,41	-100,00
3	11372.	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	10,89	24,15	13,26	716,30	7 800,51	0,00	9 498,14	17 298,65	9 498,14	121,76
5	13183.	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II	M3	1,08	0,00	-1,08	313,10	338,15	-338,15	0,00	0,00	-338,15	-100,00
6	13283.	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II	M3	1,50	0,00	-1,50	494,06	741,09	-741,09	0,00	0,00	-741,09	-100,00
7	17481.	ZÁSYPA JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,15	0,00	-1,15	754,91	868,15	-868,15	0,00	0,00	-868,15	-100,00
8	17581.a	OBSYPA POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,24	0,00	-0,24	754,91	181,18	-181,18	0,00	0,00	-181,18	-100,00
9	17581.b	OBSYPA POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	0,98	0,00	-0,98	754,91	739,81	-739,81	0,00	0,00	-739,81	-100,00
13	18351.	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ	M2	29,00	0,00	-29,00	1,75	50,75	-50,75	0,00	0,00	-50,75	-100,00
15	45157.	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	0,20	0,00	-0,20	899,52	179,90	-179,90	0,00	0,00	-179,90	-100,00
16	572123.	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	48,60	242,90	194,30	17,89	869,45	0,00	3 476,03	4 345,48	3 476,03	399,79
18	572213.	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	136,60	303,00	166,40	14,91	2 036,71	0,00	2 481,02	4 517,73	2 481,02	121,82
19	574A44.	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM	M2	136,60	303,00	166,40	254,64	34 783,82	0,00	42 372,10	77 155,92	42 372,10	121,82
20	574C56.	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	40,98	242,90	201,92	325,18	13 325,88	0,00	65 660,35	78 986,22	65 660,35	492,73
22	87433.	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	1,00	0,00	-1,00	308,04	308,04	-308,04	0,00	0,00	-308,04	-100,00
23	89712.	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,00	0,00	-1,00	4 394,12	4 394,12	-4 394,12	0,00	0,00	-4 394,12	-100,00
24	89943.	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM	KUS	1,00	0,00	-1,00	1 344,39	1 344,39	-1 344,39	0,00	0,00	-1 344,39	-100,00
27	919111.a	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	22,60	0,00	-22,60	101,36	2 290,74	-2 290,74	0,00	0,00	-2 290,74	-100,00
28	919111.b	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	25,80	12,00	-13,80	101,36	2 615,09	-1 398,77	0,00	1 216,32	-1 398,77	-53,49



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV1													
Evidenční číslo a název Stavby: MI - II/347 Čejov - průtah, obec Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 104 - Úprava napojení místní komunikace v km 0,322 v Čejově (Investor obec) Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 104 - Úprava napojení místní komunikace v km 0,322 v Čejově (Investor obec)								Změna soupisu prací (SO/PS) 001					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
29	931322.	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2	M	11,30	4,00	-7,30	28,82	325,67	-210,39	0,00	115,28	-210,39	-64,60
30	931325.	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2	M	25,80	0,00	-25,80	86,45	2 230,41	-2 230,41	0,00	0,00	-2 230,41	-100,00
31	96611.	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	M3	0,50	0,00	-0,50	1 704,46	852,23	-852,23	0,00	0,00	-852,23	-100,00
Nové položky													
12	18247.	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	0,00	-29,00	-29,00	3,51	0,00	-101,79	0,00	-101,79	-101,79	100,00
17	57621.	POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2	M2	0,00	194,30	194,30	4,97	0,00	0,00	965,67	965,67	965,67	100,00
Celkem								76 657,50	-16 611,32	124 453,31	184 499,48	107 841,99	140,68
Celkem ve změně								108 805,88	-16 611,32	124 453,31	216 647,87	107 841,99	99,11
Všechny změny celkem								108 805,88	-16 611,32	124 453,31	216 647,86	107 841,99	99,11

Za Zhotovitele:

Za Objednatele:

Datum:

Datum:



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 1

Evidenční číslo a název Stavby: MI - II/347 Čejov - průtah, obec Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 151 - Chodník pro obec Čejov (Investor obec) Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 151 - Chodník pro obec Čejov (Investor obec)								Změna soupisu prací (SO/PS) 001					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
3	11313.	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	9,03	45,83	36,80	799,85	7 222,65	0,00	29 434,48	36 657,13	29 434,48	407,53
5	11318.b	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M3	7,25	11,19	3,94	651,88	4 726,13	0,00	2 568,41	7 294,54	2 568,41	54,34
7	11332.b	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	18,12	68,75	50,63	198,33	3 593,74	0,00	10 041,45	13 635,19	10 041,45	279,42
9	11352.	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	16,50	196,00	179,50	103,64	1 710,06	0,00	18 603,38	20 313,44	18 603,38	1 087,88
10	12373.	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	28,42	124,66	96,24	105,21	2 990,07	0,00	10 125,41	13 115,48	10 125,41	338,63
11	12573.	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	63,24	66,49	3,25	78,91	4 990,27	0,00	256,46	5 246,73	256,46	5,14
13	17110.	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	63,24	66,49	3,25	748,07	47 307,95	0,00	2 431,23	49 739,17	2 431,23	5,14
14	18120.	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II	M2	247,18	831,09	583,91	17,89	4 422,05	0,00	10 446,15	14 868,20	10 446,15	236,23
16	348173.	ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM	M	0,70	0,00	-0,70	23 380,75	16 366,53	-16 366,53	0,00	0,00	-16 366,53	-100,00
17	431314.	SCHODIŠŤ KONSTR Z PROST BETONU DO C25/30 (B30)	M3	0,90	0,00	-0,90	4 144,97	3 730,47	-3 730,47	0,00	0,00	-3 730,47	-100,00
18	45152.	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	37,08	38,55	1,47	1 021,04	37 860,16	0,00	1 500,93	39 361,09	1 500,93	3,96
19	45157.p	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	18,12	11,31	-6,81	899,52	16 299,30	-6 125,73	0,00	10 173,57	-6 125,73	-37,58
20	567304.	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU	M3	4,83	33,24	28,41	822,67	3 973,50	0,00	23 372,05	27 345,55	23 372,05	588,20
22	582614.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	6,60	9,20	2,60	759,57	5 013,16	0,00	1 974,88	6 988,04	1 974,88	39,39
23	582615.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	45,30	6,80	-38,50	806,33	36 526,75	-31 043,71	0,00	5 483,04	-31 043,71	-84,99



3.6.20.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 1

Evidenční číslo a název Stavby: MI - II/347 Čejov - průtah, obec Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 151 - Chodník pro obec Čejov (Investor obec) Číslo a název podobjektu/rozpočtu: 151 - Chodník pro obec Čejov (Investor obec)								Změna soupisu prací (SO/PS) 001					
Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství ve Změně	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem ve Změně v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč	Rozdíl cen celkem v %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
24	58261A.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	22,80	25,28	2,48	899,85	20 516,58	0,00	2 231,63	22 748,21	2 231,63	10,88
25	58261B.	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	21,98	54,12	32,14	899,85	19 778,70	0,00	28 921,18	48 699,88	28 921,18	146,22
26	587206.	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SE ZÁMKEM	M2	120,80	188,51	67,71	525,76	63 511,81	0,00	35 599,21	99 111,02	35 599,21	56,05
27	711117.	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ	M2	14,70	0,00	-14,70	122,75	1 804,43	-1 804,43	0,00	0,00	-1 804,43	-100,00
28	767911.	OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO STANDARDNÍHO	KPL	1,00	0,00	-1,00	584,52	584,52	-584,52	0,00	0,00	-584,52	-100,00
29	76795.	OPLOCENÍ Z DŘEVĚNÝCH LATĚK	M2	22,66	0,00	-22,66	812,48	18 410,80	-18 410,80	0,00	0,00	-18 410,80	-100,00
30	76796.	VRATA A VRÁTKA	M2	1,10	0,00	-1,10	2 729,70	3 002,67	-3 002,67	0,00	0,00	-3 002,67	-100,00
36	91781.	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	81,00	114,00	33,00	616,32	49 921,92	0,00	20 338,56	70 260,48	20 338,56	40,74
37	93753.	MOBILIÁŘ - KOVOVÉ KOŠE NA ODPADKY	KUS	1,00	0,00	-1,00	2 338,08	2 338,08	-2 338,08	0,00	0,00	-2 338,08	-100,00
40	966842.	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA	M	1,80	0,00	-1,80	58,45	105,21	-105,21	0,00	0,00	-105,21	-100,00
Nové položky													
42	58251.	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	0,00	15,56	15,56	452,00	0,00	0,00	7 033,12	7 033,12	7 033,12	100,00
Celkem								376 707,51	-83 512,15	204 878,53	498 073,88	121 366,38	32,22
Celkem ve změně								664 377,28	-83 512,15	204 878,53	785 743,66	121 366,38	18,27
Všechny změny celkem								664 377,28	-83 512,15	204 878,53	785 743,65	121 366,38	18,27

Za Zhotovitele:

Za Objednatele:

Datum:

Datum: